REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nr W\ S 3prot. Lushnje , me _Q/8 /2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Bashkisé Lushnje
Sheshi i qytetaréve, Lushnje

Pér dijeni: Eqerem Sefulla Mustafa
Adresa: Lagjja “Kongresi”, Lushnje

Pér dijeni: Drejtoria e Pérgjithshme e Agjencisé Shtetérore té& Kadatsrés
Rruga “Dora D'lIstria” , Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 t&é VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 té
Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH” si dhe
Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén", pér pasuringé: nr. 19/72 zk. 8571 (me sipérfage
pér kalim pronésie té oborrit né pérdorim 183m?) né funksion té njé objekt banimi
ndodhur né lagjen "Kongresi", Bashkia Lushnje né bashképronési té z.Eqerem
Sefulla Mustafa dhe zj.Xhevrije Figeret Mustafa.

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallie si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ géndrojné té afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t€ na pércilini_zyrtarisht
Proces-verbalin t€ nén shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme gé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit té
Drejtorisé Vendore t&€ ASHK-Lushnje.

Pérgjegjés Sektori: M.Shehu
gjeg)




DREJTORIAE ALUIZNI-T: LUSHNJE NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9027697
QARKU: FIER NR.IAPLIKIMIT: 15078

BA SHKIA: LUSHNJE NR. PASURISE: 19/72

ZONA KADA STRALE: 8572 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 183
ADRE SA E PASURISE: KONGRESI PR. SHTET = PO PR.E TE TRETEVE=JO PR.TEVET=J)D
INDEK SI1 HARTES: LU-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

SHKALLA: 1500 POSEDUESE EQEREM SEFULLA MUSTAFA
DATA: 02/06/2022 XHEVRIJE FIQERET MUSTAFA
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